流 第 3 6 号

令和６年４月 24 日

 学事振興課総括課長

 資源循環推進課総括課長

 県民くらしの安全課総括課長

 地域福祉課総括課長        様

 子ども子育て支援室長

 農産園芸課総括課長

                                   流通課総括課長

こども食堂及びこども宅食への政府備蓄米の交付に関する推進について

 このことについて、東北農政局長から別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

 つきましては、必要に応じ、貴職から関係機関宛て周知頂きますよう、お願いします。

担 当：６次産業化推進担当

    佐藤

電 話：019-629-5713

ＦＡＸ：019-651-7172

E-mail：masayuki310@pref.iwate.jp